B) 01 motociclo Suzuki, modelo DL 1000, ano/ modelo 2006/2007, placa DUY 0099/SP, no valor de R$
21.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais)

LOTE 02

Natureza e nº processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001742-71.2015.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM MARÍLIA X RICARDO APOLINÁRIO
FERNANDES

Localização do lote: Av. Jóquei Clube nº 87 – Delegacia de Polícia Federal de Marília - Marília/SP

[...]

8895809139, em péssimo estado de conservação e sem funcionamento.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0010709-44.2009.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO e MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
X SEM IDENTIFICAÇÃO

[...]

ficou impossibilitado o exame da parte elétrica e do motor, avaliado em R$ 39.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 50.500,00 (Cinquenta mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 40.400,00 (Quarenta mil e quatrocentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Petição nº 0002652-56.2017.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Av. Santa Marina, nº 208, Água Branca, Depósito da Polícia Federal, São Paulo/SP.

[...]

A bateria se encontra descarregada,
inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor. Avaliado em R$ 100.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000574-90.2017.403.6116

Vara: 1ª Vara Federal de Assis

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X OSNEIS CARDOZO DE MORAIS

Localização do lote: Rua Silvio Bertonha, 825, Marília/SP (Pátio da Receita Federal de Marília)

[...]

sendo que a parte da frente/cavalo está em péssimo estado, possuindo amassado e pintura descascada do lado
do motorista, e está sem vidro da frente/para-brisa.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0015050-35.2017.403.6181

Vara: 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X LUIS FERNANDO DEBASTIANI

Localização do lote: Rua Araújo nº 154 (itens A e B), Rua Carneiro Leão nº 91 (item C) – São Paulo/SP